

Mesa de Contratación de NEMASA

CONVOCATORIA DE SESIÓN DE MESA DE CONTRATACIÓN DE NEMASA

<u>Sesión</u>

MC-2024-2907

Fecha y hora de celebración

29 julio 2024 a las 10:00 horas

Lugar de celebración

CENTRO SOCIOCULTURAL LA FABRICA (SALA DE JUNTAS)

Convocados

PRESIDENTE

Carlos Fernandez Bielsa, Alcalde y Presidente del Consejo de Administración de NEMASA

2º SUPLENTE PRESIDENTE

MARÍA LUISA MARTÍNEZ MORA, Concejala de Hacienda del Ayuntamiento de Mislata

PRESIDENTE SUPLENTE 1º

JOAQUÍN MORENO PORCAL, Concejal ponente de Contratación del Ayuntamiento de Mislata

SECRETARIO

Fernando Díaz Cano, Gerente de NEMASA

SECRETARIO SUPLENTE

ANNA RODRIGUEZ ARLANDIS, Técnica de contratación de NEMASA

VOCAL INTERVENTOR

Maria Savall Girau, Interventora del Ayuntamiento de Mislata

INTERVENTOR

Cargo no nominado, Interventor

VOCAL SERVICIOS JURÍDICOS

Enrique Bueso Guirau, Secretario Consejo Administración NEMASA

SERVICIOS JURÍDICOS

Cargo no nominado, Servicios Jurídicos

VOCAL 4º

Vicente Alós Correcher, Ingeniero técnico agrícola de NEMASA

VOCAL 3º

RUBÉN SENA GARCÉS, Ingeniero técnido industrial municipal

SUPLENTE VOCAL 2º

ROBERTO VALLÉS VILLENA, Jefe de Servicio de Sociedad y Cultura del Ayuntamiento de Mislata

VOCAL 2º

Manuel Lanusse Alcover, Jefe del servicio de contratación del Ayuntamiento de Mislata

VOCAL SERVICIOS JURÍDICOS SUPLENTE

Luis Ramia de Cap Salvatella, Secretario de la Corporación y de la Junta General de NEMASA

SUPLENTE VOCAL INTERVENTOR

LORENA MACHI LORENTE, Administrativa adscrita al departamento de Intervención del Ayuntamiento de Mislata

SUPLENTE VOCAL 1a

JOSEFA LUJÁN MARTÍNEZ, Concejal del Ayuntamiento de Mislata

SUPLENTE VOCAL 3º

JORGE FAJARDO MERCADO, Ingeniero industrial municipal

VOCAL

ALEJANDRO GOMEZ VENDRELL, Concejal del Ayuntamiento de Mislata y Consejero Delegado de NEMASA

VOCAL 4º SUPLENTE

Salvador Cremades Do Rosario, Responsable saneamiento urbano NEMASA

VOCAL 3º SUPLENTE

FERNANDO ORTOLA BAY, Arquitecto técnico del Ayuntamiento de Mislata

Orden del día

PRIMERO.- Apertura y calificación administrativa correspondiente a las proposiciones presentadas por los licitadores en el procedimiento con número de expediente 07-P/2024 para adjudicar el contrato de Suministro de productos de celulosa, bolsas de basura y productos de limpieza para NEMASA.

SEGUNDO.- Apertura criterios evaluables automáticamente correspondiente a las proposiciones presentadas por los licitadores en el procedimiento con número de expediente 07-P/2024 para adjudicar el contrato de Suministro de productos de celulosa, bolsas de basura y productos de limpieza para NEMASA.

TERCERO.- Valoración criterios evaluables automáticamente correspondiente a las proposiciones presentadas por los licitadores en el procedimiento con número de expediente 07-P/2024 para adjudicar el contrato de Suministro de productos de celulosa, bolsas de basura y productos de limpieza para NEMASA.

CUARTO.- Apertura criterios evaluables automáticamente correspondiente a las proposiciones presentadas por los licitadores en el procedimiento con número de expediente 07-P/2024 para adjudicar el contrato de Suministro de productos de celulosa, bolsas de basura y productos de limpieza para NEMASA.

QUINTO.- Valoración criterios evaluables automáticamente correspondiente a las proposiciones presentadas por los licitadores en el procedimiento con número de expediente 07-P/2024 para adjudicar el contrato de Suministro de productos de celulosa, bolsas de basura y productos de limpieza para NEMASA.

SEXTO.- Apertura criterios evaluables automáticamente correspondiente a las proposiciones presentadas por los licitadores en el procedimiento con número de expediente 07-P/2024 para adjudicar el contrato de Suministro de productos de celulosa, bolsas de basura y productos de limpieza para NEMASA.

SÉPTIMO.- Valoración criterios evaluables automáticamente correspondiente a las proposiciones presentadas por los licitadores en el procedimiento con número de expediente 07-P/2024 para adjudicar el contrato de Suministro de productos de celulosa, bolsas de basura y productos de limpieza para NEMASA.

OCTAVO.- Propuesta adjudicación correspondiente a las proposiciones presentadas por los licitadores en el procedimiento con número de expediente 07-P/2024 para adjudicar el contrato de Suministro de productos de celulosa, bolsas de basura y productos de limpieza para NEMASA.

NOVENO.- Aprobación de acta. Aprobación del acta

Información adicional

CONVOCATORIA MESA CONTRATACIÓN NEMASA 29 DE JULIO DE 2024

Lo que notifico a los efectos oportunos.

En Mislata, a 25 julio 2024 GERENTE DE NEMASA - SECRETARIO

Fernando Díaz Cano

Mesa de Contratación de NEMASA